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PROCES VERBAL 

 
Privind rămânerea definitivă a candidaturilor la funcţia de primar şi consilieri locali în cadrul Consiliului Local al Comunei Brâncoveni, 

județul Olt 
 
 
 
 
   În temeiul art. 55 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorităților administrației publice locale, pentru modificarea Legii 
administrației publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleșilor locali, 
cu modificările și completările ulterioare, se constată rămase definitive candidaturile la funcţia de primar al Comunei Brâncoveni, judeţul 
Olt, ale următorilor candidaţi: 
 
 

Nr.ctr. Nume și prenume Apartenenta  politică Profesiune Ocupația 

1 CHEROIU ION PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Facultatea de drept si 
administrație publică Primar 

2 VÎNĂTORU FLORIN DANIEL PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Inginer  Inginer CNAIR 

3 BARBU DANIELA MARIA  PARTIDUL FORȚA DREPTEI  Profesor Antreprenor 
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  În temeiul art. 55 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorităților administrației publice locale, pentru modificarea Legii 
administrației publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleșilor locali, 
cu modificările și completările ulterioare, se constată rămase definitive candidaturile la funcţia de consilieri locali în cadrul Consiliului 
Local al Comunei Brâncoveni, judeţul Olt, ale următorilor candidaţi : 
 
 
               PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT 
 

Nr.crt. Nume și prenume Apartenența politică Profesiunea Ocupația 

1 FILIP MARIUS CĂTĂLIN 
 

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Economist Viceprimar 

2 GHIŢĂ VALENTIN  ION PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Operator staţie Operator staţie 

3 MUNTEANU ȘTEFAN 
 

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Profesor învățământ primar Profesor 
învățământ primar 

4 MINCĂ MIHAI 
 

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Cântăreț  bisericesc Cântăreț  
bisericesc 

5 GEAMPAROIU ANGELICA PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Opertor  confecţii Fără ocupaţie 

6 NĂSTASE NICOLAE 
 

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Învățător Învățător  

7 CIORTAN CĂTĂLIN GHEORGHE 
 

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Ambulanțier Ambulanțier 

8 CHEROIU MARIN 
 

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Operator RC Operator RC 

9 TATOMIR  EUGEN 
 

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Paramedic Pensionar 

10 ILINCA IOANA  ALINA 
 

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Inginer  mecanic Inginer 
 

11 CIORTAN ILEANA DOINA 
 

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Asistent medical Asistent medical 
comunitar 

12 ILIE ȘTEFAN DANIEL 
 

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Conducător  auto Muncitor 
necalificat 

13 TRUȘCĂ DUMITRU 
 

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Conducător auto Conducător auto 

14 CIOBANU DANIEL 
 

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT  Mecanic Fără ocupaţie 



 
        PARTIDUL NAȚIONAL  LIBERAL 
 

      

       
 
 
 

Nr.crt. Nume și prenume Apartența politică Profesiunea Ocupația 

1 VÎNĂTORU FLORIN DANIEL 
 

PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Inginer Inginer CNAIR 

2 PIRINGĂ GHEORGHE 
 

PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Pădurar Pădurar 

3 POPA NICOLAE 
 

PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Lăcătuş mecanic Lăcătuş mecanic 

4 TOADER MARIUS PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Economist Administrator 
5 DĂRĂU GEORGE TIBERIUS 

 
PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL   Lăcătuş mecanic Lăcătuş 

6 SAIOC  MARIA  AGNANA PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Contabil Contabil 

7 MĂDAN PETRE 
 

PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Electrician Pensionar 

8 FARFARA MARIAN 
 

PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Lăcătuș mecanic Şomer 

9 CIOBANU DUMITRU  
 

PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Operator chimist Pensionar 

10 GHIMIŞ ECATERINA 
 

PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Operator  chimist Pensionar 

11 BARBU ION 
 

PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Sudor Sudor 

12 CIOBANU  PETRE 
 

PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Zidar Zidar 

13 COJOCARU  DAN 
 

PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Mecanic Şomer 

14 VÎNĂTORU MARIA CRISTINA 
 

PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL  Operator calculcator Lucrător  comercial 



 
      PARTIDUL  FORŢA  DREPTEI 

 
Nr. 
crt. 

Nume și prenume Apartența politică Profesiunea Ocupația 

  1 BARBU  DANIELA  MARIA PARTIDUL FORȚA DREPTEI  Profesor Antreprenor 
2 LIŢĂ ION PARTIDUL FORȚA DREPTEI  Mecanic  auto Pensionar 

3 CHIRIŢĂ  DĂNUŢ PARTIDUL FORȚA DREPTEI  Zugrav,tapiţer,vopsitor Rigipsar 

4 FLOREA ILIE PARTIDUL FORȚA DREPTEI  Lăcătuş mecanic Antreprenor 

5 DUMITRANA  FLORINA PARTIDUL FORȚA DREPTEI  Podist Pensionară 

6 CHEROIU  FLORINA  LILIANA PARTIDUL FORȚA DREPTEI  Patiser Patiser 

7 VATU  MARIN  DANIEL PARTIDUL FORȚA DREPTEI  Electrician Electrician 

 
 

Preşedinte al Biroului electoral al circumscripţiei comunală nr.16 
Comuna Brâncoveni, jud. Olt 

Danciu Ionela Jeni 
 
 
 
 

Loctiitor al Preşedintelui Biroului electoral al circumscripţiei comunală nr. 16  
Comuna Brâncoveni, jud. Olt 

Stana Cătălin Dumitrel 
 
 

 
MEMBRII: 
1.Domnul Munteanu Adi Ionel, reprezentant PSD   _______ 
2.Doamna Badea Viorica, reprezentant PNL ________ 
3.Domnul Bidică Cristi Ionuț, reprezentant USR _______ 
4.Doamna Mitroi Dorina, reprezentant AUR ________ 
5.Domnul Călin Dumitru, reprezentant UDMR ________ 
6.Doamna Marina Romero Zmătrea, reprezentant ALAR ______ 
7.Domnul Vîlceanu Constantin, reprezentant PMP ________ 


